אחריותנו היא לחוות דיעה .4באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה

אלה בהתבסס על ביקורתנו. כספיים על דוחות

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות
תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה חשבון(,

פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת -. על1973-התשל"ג
ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הצגה

וללת בדיקה מידגמית של ראיות התומכות מוטעית מהותית. ביקורת כ
בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי
החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי

וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות 2החברה הדירקטוריון וההנהלה של
ת לחוות דעתנו.בכללותה.